2021年 6月 吉 日

立川市立
‐
7川第五中学校 保護者様

株式会社 JTB
東京多摩支店

世当 :両島 ,上

～ 幻 |1市立立川第五中学校2021年度スキー教室費用お支払についてのご案内 ～

拝啓 皆様方におかれましては 益々ご清祥のことと心よりお慶び |し たげます.

また、平素より弊社をビ利plぃただき誠にありがとうございまつ.

今般、2022年 1月 に予定されておりますスキー教室のお支払方7Lに つきまして、ご案内させていただきま

,.
下記 費用お支ll方法 (1)教育旅行積立 クレシ,ト コンビニー括払い (2)銀行振込よリビ検討いただ

きまして 期日までにお申し込みいただきますようお願いいたします.

敬具

ご旅行実施ol～ 2ヵ月前にクレジットコンビニー括払いの通知メールを 支払者様宛に送信いたします。

記載のURLからMYpageにアクセスして頂き、クレジット払いまたはコンビニ払いを選択していただき、旅行代

金をお支払くなさい。支払期日を過ぎた場合には銀行振込となります。

(2)銀行振込

下記①―括振込または②分割振込のいずれかをご選択ください.

※振込み手数料は弊社にてご負担させて頂きま,お わ決時に、振込手数料を差しIIいてお振込ください。

※振込手数料を差し引かずにお振込頂いた場合、旅行終了後に返金ましますので、その旨お申し出ください。

(弊社から手数料を確認する場合がある為、最込時の「お客様控えJは保管する様譴 い致します)

インターネットより支払い手付きが完了されていない方、ご希望されていない方、途中解約の方 転入生につき

ましては、弊社よりご旅行実施の1～ 2ヵ月前に学校を通じて生徒様へお支払いのご案内をお渡しいたします。

別途 「分割振込 ―括振込 希望用紙」にご希望のお振込回数および方法をご記入いただき、担任の先生

へご提出をお願い致します.

②

ｌ

① ―指振込
8月 以降に指定の口座へお振込をお願いいたします.口 座情報は男1紙「分割振込 ―括振込 希望用紙J

口座情報は別紙「分割振込 ―括振込 希望用紙Jを

支払月 8月 9月 10月 11月

支払金額 12, 000円 12, 000円 12000円 12,000円

をご参照ください.

分割振込

下表のとおり、分割でお振込をお願いいたします

ご参照ください。

～ お手続きの前にご確認くなさい ～

」TB教育旅行積立Web申込サービスはご契約者様のメールアドレスをご登録いただき、インターネットを通

じての手続となります.手続を開始する前に、次の7つの注意事項をご確認ください。

① URLもしぐまQRコードアクセス後 新規登録へお進みください。

支払者様情報⇒保護者様 旅行登録⇒お子様 となります.

2名 l_上在籍している場合はおひとりずつご登録ください。

② 「nekonet eolp」 からのメールが受信できるようこ設定をお願いいたします。

③ URL付きメールの受信拒否設定をしている場合は メールが受信できるように設定のご変更をお願いいた

します。

0メ ールアドレスの入力相違がございますと、メールの受信ができません.

ご入力前に有効なメールアドレスであることをご確認ください.

0ご 入力の際に 日字体(曰漢字)や難しい漢字のご入力がいただけない場合があります。新字体や代用漢

字 ひらがな カタカナで入力をお願いします。また外国籍のかたの氏名はカタカナでご入力ください。

⑥ 入力をし直す際にはプラウザで戻ら女 画面に表示されている「戻る」月摯ンを押してくだれ .ヽ

ブラウザで戻ると 手続が中断され正常に完了することができませんのでご注意ください。

クレジットコンビニー括払いを選択した場合は、支払い方法選択後手続き終了となります。

1 お中込み方法

下記の URし または QRコードよりお支払い方法のお申込をお願いいたします。

【ログインURL】 https/′ kyoiku― tsuinitate l「 /mypage′

【QRコード】

l  m
※トップ画面に「旅行番号Jを入力する画面が出てきます。「旅行番号Jは 下記の番号をご人力ください。

尚 QRコードを読み込んでいただいた場合は、旅行番号の入力は不要です.

【旅 行 番 号】338600037
【申 込 期 間】2021/7/1～ 2021/8/19
【入 力 内 容】 (学年.翌 )(クラス/全角)(出席番号.粗 )例 :1年 1組 1番
・「Coogle Chrome」「saFan」「w ndOws edgeJを 推奨いたします。
・必要事項入力後、表示されるお子様氏名を必ず確認してから次のステップに進んでください。

×入力内容が一致しない場合にはエラーとなります。ご注意ください。

※2名以上同じ学年に在籍している場合はおひとりずつご登録ください。

■セキュリティシステムについて

」TB教育旅行積立システムはセキュリティマネジメンレ ステムに関する国際基準に適合した会社に委託

:し開発しております。

また、申込Wobサイドで利用する集金代行サービスは三菱UF」ファクター株式会社に業務を委託。現時

点で最も解読が困難なインターネット通信時にSSL(Secure sOokets Layer)暗 号化通信方式を採用してお

りますのく ご安心ください。